3. Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 

indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract inclusiv TVA constituie: 139 788,00 lei  (Una sută treizeci 

și nouă mii șapte sute optzeci și opt lei 00 bani). 

3.3. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: Prezentarea Facturii fiscale. 

3.4. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în 

prezentul Contract în termen de 10 zile calendaristice.